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Partenariat

Pourquoi commander Rexnord chez Kramp ?

&

Facilité de commande sur internet : disponibilité et prix en temps réel, suivi de 

commande

     

        Livraison rapide et garantie jusqu’à 300 Kg pour l’Express

   

   

Conseil technique : des spécialistes produit à votre écoute et proches de vous

Gamme la plus large pour répondre à toutes vos demandes : commandez Rexnord et 

également bien d’autres produits chez Kramp avec un assortiment de plus de 

100 000 références pour la France parmi 4,5 millions

   

Large gamme de services pour plus de performance : EDI, Scan to Order, Services à 

la carte...

Qualité et fiabilité des produits Rexnord et de l’ensemble de la gamme disponible 

chez Kramp
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Partenariat

              
   ont sélectionné pour vous

&

plus de 1 500 références

Chaînes

Pages 4 et 5

Accessoires

RexPro ISO

Page 6 et 7

RexPro ANSI

Page 8

Accessoires

Page 9

Pignons
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ISO 
n° Pas p b1 b2 d1 d2 B1 g

Charge de 
rupture mini 

selon DIN
Chaîne Attache 

rapide
Maillon 
coudé

06B1 9,52 5,72 8,53 6,35 3,28 13,50 8,30 9 000 KE38732 VE38732 CE38732

08B1 12,70 7,75 11,30 8,51 4,45 17,00 11,60 18 000 KE12516 VE12516 CE12516

10B1 15,87 9,65 13,28 10,16 5,08 18,90 14,60 22 400 KE5838 VE5838 CE5838

12B1 19,05 11,68 15,62 12,07 5,72 22,30 15,90 29 000 KE34716 VE34716 CE34716

16B1 25,40 17,02 25,40 15,88 8,28 36,10 20,50 60 000 KE1172 VE1172 CE1172

20B1 31,75 19,56 29,00 19,05 10,19 40,40 25,70 95 000 KE11434 VE11434 CE11434

24B1 38,10 25,40 37,90 25,40 14,63 53,80 33 160 000 KE1121 VE1121 CE1121

28B1 44,45 30,99 46,50 27,94 15,90 63,30 37 200 000 KE134114 VE134114 CE134114

32B1 50,80 30,80 45,50 29,21 17,81 65,10 41,20 250 000 KE2114 VE2114 CE2114

- Les chaînes à rouleaux simples sont livrées en rouleaux de 5 m
- Les attaches sont vendues au détail

Une protection anti-corrosion révolutionnaire

Amélioration de la protection contre l‘usure

Excellente compatibilité environnementale

Sécurité de fonctionnement maximale

REXPRO : LA NOUVELLE CLASSE DE PERFORMANCE 
POUR LES CHAÎNES DE QUALITÉ

La nouvelle chaîne RexPro réprésente une nouvelle étape logique dans le développement des chaînes 
à hautes performances Rexnord.

En l‘espace de plus de quatre années et grâce à une association d‘aciers sélectionnés, une 
fabrication optimisée et la nouvelle lubrification RexPro, il a été possible de réaliser des produits aux 
caractéristiques exceptionnelles.

Chaînes à rouleaux simples DIN 8187 

Pour commander : www.kramp.com
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ISO 
n° Pas p b1 b2 d1 d2 B1 g e

Charge de 
rupture mini 

selon DIN
Chaîne Attache 

rapide
Maillon 
coudé

06B2 9,52 5,72 8,53 6,35 3,28 23,80 8,30 10,20 16 900 KD38732 VD38732 CD38732

08B2 12,70 7,75 11,30 8,51 4,45 31,00 11,60 13,90 32 000 KD12516 VD12516 CD12516

10B2 15,87 9,65 13,28 10,16 5,08 36,20 14,60 16,60 44 500 KD5838 VD5838 CD5838

12B2 19,05 11,68 15,62 12,07 5,72 42,20 15,90 19,50 57 800 KD34716 VD34716 CD34716

16B2 25,40 17,02 25,40 15,88 8,28 68,00 20,50 31,90 106 000 KD1172 VD1172 CD1172

20B2 31,75 19,56 29,00 19,05 10,19 76,90 25,70 36,50 170 000 KD11434 VD11434 CD11434

24B2 38,10 25,40 37,90 25,40 14,63 102,20 33,00 48,40 280 000 KD1121 VD1121 CD1121

- Les chaînes à rouleaux doubles sont livrées en rouleaux de 5 m
- Les attaches sont vendues au détail

- Les chaînes à rouleaux triples sont livrées en rouleaux de 5 m
- Les attaches sont vendues au détail

ISO 
n° Pas p b1 b2 d1 d2 B1 g e

Charge de 
rupture mini 

selon DIN
Chaîne Attache 

rapide
Maillon 
coudé

08B3 12,70 7,75 11,30 8,51 4,45 44,90 11,60 13,92 47 500 KT12516 VT12516 CT12516

10B3 15,87 9,65 13,28 10,16 5,08 52,80 14,60 16,59 66 700 KT5838 VT5838 CT5838

12B3 19,05 11,68 15,62 12,07 5,72 61,70 15,90 19,46 86 700 KT34716 VT34716 CT34716

16B3 25,40 17,02 25,40 15,88 8,28 99,30 20,50 31,88 160 000 KT1172 VT1172 CT1172

Chaînes à rouleaux doubles DIN 8187 

Chaînes à rouleaux triples DIN 8187 

Pour commander : www.kramp.com
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- Les chaînes à rouleaux simples sont livrées en rouleaux de 5 m
- Les attaches sont vendues au détail

ANSI n° Pas p b1 d1 d2 L g
Charge de 

rupture mini 
selon DIN

Chaîne Attache 
rapide

Maillon 
coudé

ASA40 12,70 7,85 7,95 3,96 16,30 11,60 14 100 KE40 VE40 CE40

ASA50 15,87 9,40 10,16 5,08 20,30 14,60 22 200 KE50 VE50 CE50

ASA60 19,05 12,57 11,91 5,94 25,70 17,70 31 800 KE60 VE60 CE60

ASA80 25,40 15,75 15,88 7,92 33,00 23,50 56 700 KE80 VE80 CE80

ASA100 31,75 18,90 19,05 9,53 39,40 29,20 88 500 KE100 VE100 CE100

ASA120 38,10 25,22 22,23 11,10 49,80 34,40 127 000 KE120 VE120 CE120

ASA140 44,45 25,22 25,40 12,70 53,40 40,80 172 400 KE140 VE140 CE140

ASA160 50,80 31,55 28,58 14,27 63,60 47,80 226 800 KE160 VE160 CE160

CHAÎNES ANSI DIN 8188

Les chaînes ANSI standards possèdent des axes en acier cémenté de haute qualité.
La dureté de surface de 60 HRc garantit une très grande résistance à l‘usure pour les deux séries de 
chaînes (série standard et série renforcée H). 
Les chaînes de la série H présentent une résistance à la fatigue 40% supérieure.

Chaînes à rouleaux simples ASA DIN 8188 

Pour commander : www.kramp.com
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- Les chaînes à rouleaux doubles sont livrées en rouleaux de 5 m
- Les attaches sont vendues au détail

ANSI n° Pas p b1 b2 d1 d2 B1 g e
Charge de 

rupture mini 
selon DIN

Chaîne Attache 
rapide

Maillon 
coudé

ASA50 15,87 9,40 13,80 10,16 5,08 38,50 14,60 18,11 44 400 KD50 VD50 CD50

ASA60 19,05 12,57 17,70 11,91 5,94 48,50 17,70 22,78 63 600 KD60 VD60 CD60

ASA80 25,40 15,75 22,50 15,88 7,92 62,40 23,50 29,29 113 400 KD80 VD80 CD80

ASA100 31,75 18,90 27,40 19,05 9,53 75,30 29,20 35,76 177 000 KD100 VD100 CD100

ASA120 38,10 25,22 35,30 22,23 11,10 95,30 34,40 45,44 254 000 KD120 VD120 CD120

- Les chaînes à rouleaux simples sont livrées en rouleaux de 5 m
- Les attaches sont vendues au détail

ANSI n° Pas p b1 d1 d2 L g
Charge de 

rupture mini 
selon DIN

Chaîne Attache 
rapide

Maillon 
coudé

ASA50H 15,87 9,40 10,16 5,08 23,40 15,00 31 800 KE50H VE50H CE50H

ASA60H 19,05 12,57 11,91 5,94 28,80 17,70 31,800 KE60H VE60H CE60H

ASA80H 25,40 15,75 15,88 7,92 35,90 23,50 56 700 KE80H VE80H CE80H

ASA100H 31,75 18,90 19,05 9,53 42,80 29,20 88 500 KE100H VE100H CE100H

ASA140H 44,45 25,22 25,40 12,70 56,60 40,80 172 400 KE140H VE140H CE140H

Chaînes à rouleaux doubles ASA DIN 8188 

Chaînes à rouleaux simples ASA DIN 8188 série H 

Pour commander : www.kramp.com
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Référence : SE3000

ACCESSOIRES

Coffret d’assortiment de raccords 
et demi-maillons 

Informations techniques :
- 10 attaches et 10 maillons coudés 08B1
- 10 attaches et 10 maillons coudés 10B1
- 10 attaches et 10 maillons coudés 12B1
- 5 attaches et 5 maillons coudés 16B1
- 5 attaches et 5 maillons coudés ASA60
-10 attaches et 10 maillons coudés ASA60H

Types de chaînes Référence

06B1 - 06B2 - ASA40-1 - ASA40-2 KT455

08B1 - 08B2 - ASA40-1 - ASA40-2 KT462

10B1 - 10B2 - 12B1 - 12B2 - ASA50-1 - ASA50-2 - ASA60 KT501

16B1 - ASA80 KT548

Dérive chaînes 

Aérosol de lubrification

La bombe aérosol à haute performance de Rexnord garantit
une très longue durée de vie, plus de fiabilité et 
une sécurité de fonctionnement plus importante.

Informations techniques :
- Protection anti-corrosion supérieure et 
 une stabilité à l’oxydation très performante
- Amélioration de résistance à l’usure en 
 pénétrant à l’intérieur des articulations
- Capacité à s‘infiltrer dans l‘eau et à la chasser
- Capacité à dissoudre les résidus de lubrifiants
- Homologué comme lubrifiant alimentaire selon 
 agrément NSF-H1 Référence : SP102634

PLUS 
FIABLE

Pour commander : www.kramp.com
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PIGNONS

Pignons à moyeux amovibles Moyeux amovibles Pignons alésés + rainure DIN 8187

Pignons standards DIN 8187 Pignons inox DIN 8187 Pignons à denture trempée

Pignons tendeurs Plateaux DIN 8187

Découvrez toute notre gamme de pignons 

sur le web :

Pour commander : www.kramp.com
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REXNORD : UNE LARGE GAMME DE CHAÎNES

Rexnord fabrique une gamme complète de chaînes de transmission et manutention dans de 
nombreuses industries à travers le monde.

Rexnord assure une association de facteurs qualitatifs déterminants comme la résistance à la fatigue 
et la résistance à l‘usure grâce aux méthodes sophistiquées de production.
Rexnord propose des solutions pour chaque application : domaine agricole, industrie, levage, 
convoyage, domaine naval, aérospatial, traîtement des eaux.

Rexnord c‘est 7 400 collaborateurs dans le monde et 28 usines de production.

RexPro 
Chaînes standards à hautes performances :

Protection contre la corrosion 
Allongement de la durée de vie
Pas de métaux lourds

RexCarbon 
Chaînes sans entretien :

Pas de lubrification 
Sécurité accrue
Bruit réduit
Haute résistance à l’usure

RexPlus 
Chaînes inoxydables et résistantes aux acides :

Résistance extrême à l’oxydation et aux acides 
Grande résistance à la fatigue optimisée
Hygiène maximum
Résistance à la corrosion exceptionnelle

RexSuperPlus 
Chaînes inoxydables et résistantes aux acides :

Pas de lubrification => sans entretien
Résistance extrême à l’oxydation et aux acides 
Résistance à la fatigue optimisé
Hygiène maximum
Résistance à la corrosion exceptionnelle

RexAthleticPlus 
Chaînes de maintenance réduite :

Fiabilité accrue 
Résistance à l’usure accrue
Force de traction exceptionnelle

RexAthletic 
Maintenance réduite :

Longue durée de vie 
Très résistante à l’usure

Pour commander : www.kramp.com
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Chaînes Attaches rapides Maillons coudés

Référence Quantité Référence Quantité Référence Quantité

Demande de devis

Amiens     03 22 80 02 64

Civray     05 49 87 48 63

St Chamond    04 77 01 03 04

Toulouse    05 61 70 81 87

Faxez ce document au :

Spécialistes Produits Transmission : 0811 700 824

Assistance Commerciale :   0811 700 819

Numéros utiles :

Pour commander : www.kramp.com
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Amiens  03 22 80 02 64

Civray  05 49 87 48 63

St Chamond 04 77 01 03 04

Toulouse 05 61 70 81 87

WWW.KRAMP.COM

COMMANDEZ MAINTENANT

Assistance Commerciale 
0811 700 819 

Spécialistes Produits

Pièces machines
0811 700 820
Pièces tracteurs
0811 700 821

Motoculture
0811 700 822
Hydraulique
0811 700 823
Transmission
0811 700 824

Pulvérisation, lisier, 
Equipement d’atelier
0811 700 825
Electronique Mobile 
Scan to Order et 
Concept magasin
0811 700 826

Prix d’un appel local


